
OBEC TEHOV   PANSKÁ 107, 25101 TEHOV   IČ 00240877

OdPa § Položka Popis rozvrhu

Schválený 

rozpočet na 

rok 2022

Upravený 

rozpočet na 

rok 2022

Skutečnost 

roku 2022 k 

06.11.2022*

Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

Rozpočtové příjmy

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 500 000 2 500 000 2 305 819 3 200 000

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 120 000 120 000 192 004 205 000

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 400 000 400 000 473 547 600 000

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 500 000 3 500 000 3 623 089 4 600 000

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 397 961 377 340 400 000

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 8 000 000 8 000 000 8 052 711 11 000 000

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 1 000 1 000

1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona 1 000 1 000

1337 Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad 1 500 000

1341 Příjem z poplatku ze psů 60 000 60 000 66 265 65 000

1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 20 000 20 000 47 323 25 000

1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 1 500 000 1 360 297 1 500 000

1348 Př.z poplatku za zhodnocení staveb. pozemku možno. 1 000 1 000 134 860 1 000

1361 Příjem ze správních poplatků 5 000 5 000 8 740 5 000

1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 100 000 100 000 108 297 100 000

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 800 000 800 000 672 610 800 000

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 61 000 95 264

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 238 600 243 000 202 500 243 000

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 16 000 197 139 197 139

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 50 000 50 000 50 000

Bez 

ODPA

Bez ODPA 17 312 600 17 957 100 17 917 805 22 794 000

2292 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 8 419

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 8 419 0

2310 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 65 000 65 000

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 63 038 64 000

2310 Pitná voda 65 000 65 000 63 038 64 000

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 350 000 1 350 000 1 440 854 1 800 000

2321 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 18 649

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 350 000 1 350 000 1 459 503 1 800 000

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000 2 000 1 775 2 000

3314 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 1 000 1 000 1 263 1 000

3314 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 500

3314 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 845

3314 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 000 1 000 134 1 000

3314 Činnosti knihovnické 4 000 4 000 4 517 4 000

3319 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 14 074

3319 Ostatní záležitosti kultury 14 074

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000 10 000 2 460 10 000

3399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 804

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 10 000 10 000 3 264 10 000

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 5 000 5 000

3612 Bytové hospodářství 5 000 5 000 0

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000 1 000 4 203 4 000

3632 Pohřebnictví 1 000 1 000 4 203 4 000

3635 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000 1 000

3635 Územní plánování 1 000 1 000 0

3639 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 500 500 420 500

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 8 500 8 500 5 000

Rozpočet obce Tehov pro rok 2023
Hodnoty v Kč

Strana 1



OdPa § Položka Popis rozvrhu

Schválený 

rozpočet na 

rok 2022

Upravený 

rozpočet na 

rok 2022

Skutečnost 

roku 2022 k 

06.11.2022*

Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 000 1 000 29 980 7 000

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 19 000 19 000 53 000 70 000

3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 000 1 000

3639 2322 Příjem z pojistných plnění 31 527

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 20 000 20 000 1 000 1 000

3639 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 1 100 000 1 100 000 866 684 50 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 150 000 1 150 000 982 611 133 500

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000 10 000 7 882 10 000

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 10 000 10 000 14 165 15 000

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000 20 000 22 047 25 000

3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000 1 000 1 000

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 1 000 1 000 1 000

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 260 000 260 000 197 135 290 000

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 260 000 260 000 197 135 290 000

3726 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 130 000 130 000 125 390 130 000

3726 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 20 000 20 000 11 240 20 000

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 150 000 150 000 136 630 150 000

6171 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 5 000 5 000 6 452 5 000

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 10 000 10 000 15 050 10 000

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 500 2 500 300 1 000

6171 2328 Neidentifikované příjmy

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 500 2 500 2 499 2 500

6171 Činnost místní správy 20 000 20 000 24 301 18 500

6221 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 52 800 40 800

6221 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 220 800 100 000

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 52 800 261 600 100 000

6310 2141 Příjem z úroků 2 000 2 000 2 624 3 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000 2 000 2 624 3 000

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 18 050 000

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 12 000

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 18 062 000 0

Rozpočtové příjmy celkem 20 351 600 21 048 900 39 163 773 25 397 000

Rozpočtové výdaje

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000

2212 5169 Nákup ostatních služeb 79 747 80 000

2212 5171 Opravy a udržování 2 188 142 500 000

2212 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 22 966

2212 6121 Stavby 14 200 6 911 000

2212 Silnice 2 305 055 7 521 000

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000 20 000 290 567 200 000

2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 27 000

2219 5169 Nákup ostatních služeb 294 850 100 000

2219 5171 Opravy a udržování 30 000 30 000 315 311 200 000

2219 6121 Stavby 200 000 1 000 000 2 500 100 000

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 250 000 1 050 000 930 227 600 000

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 430 000 430 000 134 388 250 000

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 430 000 430 000 134 388 250 000

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000 15 000 41 624 50 000

2310 5154 Elektrická energie 1 500 1 500 5 000 6 000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 7 500 7 500

2310 5171 Opravy a udržování 1 000

2310 6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně 346 000 346 000 56 305 950 750

2310 Pitná voda 370 000 370 000 102 929 1 007 750

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 48 000 48 000 40 000 48 000

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 320 4 320

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000 50 000 81 437 100 000

2321 5154 Elektrická energie 350 000 350 000 234 054 450 000

30 000

50 000

100 000

450 000

630 000

Strana 2



OdPa § Položka Popis rozvrhu

Schválený 

rozpočet na 

rok 2022

Upravený 

rozpočet na 

rok 2022

Skutečnost 

roku 2022 k 

06.11.2022*

Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

2321 5169 Nákup ostatních služeb 350 000 350 000 386 060 400 000

2321 5171 Opravy a udržování 30 000 30 000 457 058 30 000

2321 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 30 000 30 000

2321 6121 Stavby 200 000 200 000 10 000

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 062 320 1 062 320 1 198 609 1 038 000

2341 6121 Stavby 250 000 250 000 50 260 4 880 000

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 250 000 250 000 50 260 4 880 000

3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500 500 1 452 2 000

3111 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 500 1 500 374 1 500

3111 5154 Elektrická energie 45 000 45 000 30 717 45 000

3111 5162 Služby elektronických komunikací 10 000 10 000 11 472 15 000

3111 5169 Nákup ostatních služeb 12 743

3111 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 112 000 112 000

3111 5494 Neinv.transfery fyzic. osobám nemající povahu daru 81 000 81 000

3111 6121 Stavby 1 250 000 1 250 000 1 250 000

3111 Mateřské školy 1 500 000 1 500 000 56 759 1 313 500

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000 10 000 10 866 11 000

3113 Základní školy 10 000 10 000 10 866 11 000

3117 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000 15 000 7 658 15 000

3117 5153 Plyn 90 000 90 000 47 512 90 000

3117 5154 Elektrická energie 90 000 90 000 103 913 120 000

3117 5162 Služby elektronických komunikací 8 000 8 000 5 990 8 000

3117 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 10 000 46 862 10 000

3117 5171 Opravy a udržování 25 000 25 000 1 863 25 000

3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 586 000 1 586 000 1 586 000 1 892 000

3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 596 038

3117 6121 Stavby 600 000 479 478 100 000

3117 6122 Stroje, přístroje a zařízení 152 000 151 489 0

3117 První stupeň základních škol 1 824 000 2 576 000 3 026 804 2 260 000

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 125 400 125 400 100 832 140 800

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 31 100 31 100 17 826 34 900

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11 290 11 290 10 970 12 600

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000 10 000 8 536 10 000

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000 10 000 10 000

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000 5 000 7 339 10 000

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 7 986

3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000 5 000 5 180 5 000

3314 5175 Pohoštění 1 100 1 000

3314 5194 Výdaje na věcné dary 1 596

3314 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 5 000 5 000 550 5 000

3314 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 4 825 7 000

3314 Činnosti knihovnické 202 790 202 790 166 740 236 300

3319 5169 Nákup ostatních služeb 15 000 15 000 29 060 30 000

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000 50 000 45 500 50 000

3319 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 50 000 50 000 60 955 50 000

3319 Ostatní záležitosti kultury 115 000 115 000 135 515 130 000

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000 3 000 4 335 5 000

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 3 000 3 000 4 335 5 000

3399 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 2 340

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500 2 500 2 385 2 500

3399 5169 Nákup ostatních služeb 2 500 102 500 42 090 130 000

3399 5194 Výdaje na věcné dary 15 000 15 000 9 003 20 000

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 20 000 120 000 55 818 152 500

3421 5164 Nájemné 30 000 30 000 27 104 35 000

3421 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 10 000 92 693 100 000

3421 5171 Opravy a udržování 10 000 10 000 32 742 50 000

3421 6121 Stavby 250 000 750 000 657 285 600 000

3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení

Strana 3



OdPa § Položka Popis rozvrhu

Schválený 

rozpočet na 

rok 2022

Upravený 

rozpočet na 

rok 2022

Skutečnost 

roku 2022 k 

06.11.2022*

Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

3421 Využití volného času dětí a mládeže 300 000 800 000 809 824 785 000

3612 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 10 000 10 000

3612 Bytové hospodářství 10 000 10 000 10 000

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000 15 000 8 067 15 000

3631 5154 Elektrická energie 220 000 220 000 195 146 250 000

3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000 10 000 10 000

3631 5171 Opravy a udržování 25 000 25 000 20 000

3631 6121 Stavby 100 000

3631 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000 50 000 50 000

3631 Veřejné osvětlení 320 000 320 000 203 213 445 000

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000 1 000 236 1 000

3632 5171 Opravy a udržování 4 000 4 000 4 000

3632 Pohřebnictví 5 000 5 000 236 5 000

3635 5169 Nákup ostatních služeb 30 000 30 000 250 000

3635 Územní plánování 30 000 30 000 250 000

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 845 000 845 000 650 024 1 126 700

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 36 000 36 000 51 430 36 000

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 210 000 210 000 162 217 280 000

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 8 000 8 000 57 263 102 000

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 740 1 000

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 313 113 10 000

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 728 5 000

3639 5169 Nákup ostatních služeb 1 200 000 1 200 000 227 230 500 000

3639 5171 Opravy a udržování 19 625 50 000

3639 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 4 000

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000

3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 26 100 62 000

3639 6121 Stavby 62 527 150 000

3639 6130 Pozemky 5 500 000 6 514 916 100 000

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 299 000 7 799 000 8 095 913 2 422 700

3721 5169 Nákup ostatních služeb 30 000 30 000 25 654 30 000

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000 30 000 25 654 30 000

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 100 000 100 000 28 020 100 000

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 573

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 300 000 1 300 000 648 788 1 500 000

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 400 000 1 400 000 678 380 1 600 000

3723 5169 Nákup ostatních služeb 600 000 600 000 567 050 700 000

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 600 000 600 000 567 050 700 000

3726 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 000 10 000 10 950 15 000

3726 5169 Nákup ostatních služeb 290 000 290 000 257 038 350 000

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 300 000 300 000 267 988 365 000

3729 6121 Stavby 90 000 90 000 24 987 90 000

3729 Ostatní nakládání s odpady 90 000 90 000 24 987 90 000

5212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000 10 000 10 000

5212 Ochrana obyvatelstva 10 000 10 000 10 000

5512 5132 Ochranné pomůcky 5 000 5 000 5 000

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 13 325 10 000

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000 10 000 5 500 10 000

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000 20 000 19 345 20 000

5512 5153 Plyn 6 000 6 000 2 847 12 000

5512 5154 Elektrická energie 12 000 12 000 7 489 15 000

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000 10 000 17 365 20 000

5512 5162 Služby elektronických komunikací 2 000 2 000 2 000

5512 5163 Služby peněžních ústavů 5 320 5 000

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 12 000 12 000 12 000

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 000 1 000 1 331 1 000

5512 5169 Nákup ostatních služeb 15 000 40 000 60 958 70 000

5512 5171 Opravy a udržování 5 000 65 000 137 989 70 000

Strana 4



OdPa § Položka Popis rozvrhu

Schválený 

rozpočet na 

rok 2022

Upravený 

rozpočet na 

rok 2022

Skutečnost 

roku 2022 k 

06.11.2022*

Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

5512 5175 Pohoštění 885

5512 5194 Výdaje na věcné dary 2 000 2 000 3 000

5512 6123 Dopravní prostředky 15 000 15 000

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 100 000 200 000 287 353 255 000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 616 000 1 616 000 1 364 863 1 805 000

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 327 900 327 900 273 926 370 000

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 145 400 145 400 115 169 167 000

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 34 000 34 000 25 125 34 000

6112 Zastupitelstva obcí 2 123 300 2 123 300 1 779 083 2 376 000

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 17 068

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000 15 000 5 505

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 926

6115 5175 Pohoštění 1 806

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 15 000 15 000 28 305 0

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 712 800 712 800 598 294 853 000

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000 24 000 33 450 36 000

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 176 800 176 800 150 094 212 000

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 64 200 64 200 54 469 80 000

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 10 000 10 000 6 815 10 000

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5 000 5 000 2 700 5 000

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000 5 000 5 000

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000 30 000 51 961 30 000

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000 90 000 74 750 90 000

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000 1 000 1 929 2 500

6171 5153 Plyn 130 000 130 000 90 951 80 000

6171 5154 Elektrická energie 40 000 40 000 77 978 50 000

6171 5161 Poštovní služby 4 000 4 000 2 188 4 000

6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000 40 000 32 259 40 000

6171 5163 Služby peněžních ústavů 10 000 10 000 15 475 20 000

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 28 150

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000 5 000 5 000

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 70 000 70 000 96 858 100 000

6171 5169 Nákup ostatních služeb 300 000 300 000 399 460 400 000

6171 5171 Opravy a udržování 250 000 250 000 35 618 100 000

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 6 990

6171 5173 Cestovné 3 000 3 000 97 3 000

6171 5175 Pohoštění 5 000 5 000 7 971 8 000

6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 15 000 15 000 13 225 15 000

6171 5182 Převody vlastní pokladně

6171 5194 Výdaje na věcné dary 15 000 15 000 9 046 15 000

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000 10 000 20 182 20 000

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 8 800

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 25 000 25 000 24 275 37 000

6171 Činnost místní správy 2 040 800 2 040 800 1 843 984 2 220 500

6221 5021 Ostatní osobní výdaje 210 000 137 000 100 000

6221 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000 19 565

6221 5171 Opravy a udržování 118 502

6221 5154 Elektrická energie 10 000

6221 5153 Plyn 75 000

6221 5194 Výdaje na věcné dary 8 721

6221 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 200 000 100 000

6221 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 10 946

6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 430 000 394 734 185 000

6310 5141 Úroky vlastní 390 000 390 000 342 832 390 000

6310 5163 Služby peněžních ústavů 15 000 15 000 12 484 15 000

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 405 000 405 000 355 316 405 000

6320 5163 Služby peněžních ústavů 70 000 70 000 58 244 80 000

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000 70 000 58 244 80 000

Strana 5



OdPa § Položka Popis rozvrhu

Schválený 

rozpočet na 

rok 2022

Upravený 

rozpočet na 

rok 2022

Skutečnost 

roku 2022 k 

06.11.2022*

Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 18 000 000

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 62 000

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 18 062 000 0

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 99 304 100 000

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 10 000 377 300 377 340 400 000

6399 Ostatní finanční operace 10 000 377 300 476 644 500 000

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000 20 000 14 542 20 000

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000 5 000

6409 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 1 200 1 000

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 55 000 55 000 53 200 65 000

6409 5901 Nespecifikované rezervy 994 000

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 75 000 75 000 73 942 1 085 000

Rozpočtové výdaje celkem 16 900 210 28 049 510 42 211 155 33 224 250

Ropočtové příjmy mínus rozpočtové výdaje -7 827 250

Schodek rozpočtu bude kryt zapojením zůstatku hospodaření z minulých let.

Financování

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -1 651 390 8 800 610 4 560 346 9 199 250

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -1 800 000 -1 800 000 -1 550 001 -2 200 000

8901 Oper.z pen.účtů RJ nemající char.př.a výd.vl.sekt. 37 037

Financování celkem -3 451 390 7 000 610 3 047 382 6 999 250

Stav fin. prostředků na bankovních účtech k 1. 12. 2022 24 115 028

Volné bankovní limity pro čerpání úvěrů do 31. 12. 2022 0

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Tento rozpočet byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Tehov č. 8/3/2022 na zasedání konaném 19. 12. 2022 jako 

schodkový, kdy výše předpokládaných rozpočtových příjmů činí celkem 25.397.000,- Kč a výše předpokládaných 

rozpočtových výdajů činí celkem 33.224.250,- Kč, přičemž schodek rozpočtu bude kryt z přebytku z minulých let a závazným 

ukazatelem je odvětvové členění rozpočtové skladby podle § (OdPa).

Rozpočet je k dispozici na el. úřední desce na adres e www.tehov.cz  a v tištěné podobě na Obecním úřadě Tehov.

Strana 6

http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/
http://www.tehov.cz/

		2023-01-05T17:13:17+0100
	Ing. arch. David Hlouch




